140/2023, publicada no Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital de Abertura disponível no Painel de Editais do Serviço Ingresso de Famílias no
PNRA da Plataforma de Governança Territorial,    torna público o presente Edital da III Fase - Processamento das inscrições, a Lista de Inscrições Deferidas e Indeferidas para
preenchimento das 134 (cento e trinta e quatro) vagas no Projeto de Assentamento ANTONIO JULIO NOGUEIRA, localizado na região de Sobradinho -  Distrito Federal, DF.

As inscrições dos candidatos foram processadas conforme os critérios de elegibilidade ao Programa Nacional de Reforma Agrária, prescritos no art.